
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ДМИТРО – ТИТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

(МБОУ ДМИТРО-ТИТОВСКАЯ СОШ) 

ПРИКАЗ 
31.08.2022.    № 59 

с. Дмитро-Титово 

О создании комиссии 

В целях осуществления мероприятий совершенствованию системы 

организации питания, 

 приказываю: 

1. Оформить стенды соответствующей тематики. Ответственные: Жданова Т.В.,

Головизина Д. С., Гаськова Т.Ю., Бейч В.И. 

2. Гаан Л.В. создать страничку на сайте школы

3. В 2022-2023 учебном году запланировать мероприятия с обучающимися и их

родителями (законными представителями) по пропаганде культуры здорового 

питания.  Ответственные: Жданова Т.В., Головизина Д. С., Гаськова Т.Ю., Бейч 

В.И. 

4. Сформировать группы общественного контроля в составе:

МБОУ Дмитро-Титовскаяч СОШ: Ельчанинова Светлана Николаевна, Балханова 

Ольга Владимировна, Ковтун Анастасия Леонидовна; 

СП дошкольная группа при МБОУ Дмитро-Титовская СОШ с. Дмитро-Титово:  

Ельчининова Светлана Николаевна, Никифорова Наталья Алексеевна, Щетинина 

Алёна Викторовна.; 

Червовская СОШ филиал МБОУ Дмитро-Титовская СОШ и СП дошкольная 

группа при МБОУ Дмитро-Титовская СОШ с . Червово: Воронина Ирина 

Анатольевна, Деревянко Марина Анатольевна, Танкова Ирина Леоновна; 

Петрушихинская ООШ филиал МБОУ Дмитро-Титовская СОШ : Гриценко Анна 

Александровна, Дылевская Юлия Владимировна; 

 СП дошкольная группа при МБОУ Дмитро-Титовская СОШ с Петрушиха: Коплик 

Татьяна Николаевна, Дылевская Юлия Владимировна. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

МП        Директор школы Ю.М.Знобин 

Ознакомлены Жданова Т.В. 

Головизина Д.С.. 

Гаськова Т.Ю. 

Бейч В.И.. 


		2023-04-26T10:42:12+0700
	Знобин Юрий Михайлович




